³⁵ *DE CARITATE. Scriptum est sine caritate Nihil prodest. Quia sine illa Nec ieiunia. Nec uigiliae. Nec orationes. Nec elemosinae. Nec fides atque uirginitas ullum poterit adiuuare. Non egit perpera, nihil inuidit. Non Inflatur, non extollitur super alios. Non est ambitiosa, non excupidus terrenis. Non querit sibi utile, sed multis. Non inritatur, non concitatur lingua [s]. Non cogitat malum, non facit malum. | Non gaudet super iniquitatem. Contristatur quemlibet inimicum malum fecisse. Omnia suffert, iniurias satisfaciens. Omnia credit, eius emendationem. Omnia sustinet. Iniurias [s] propter deum. Quia fides et spes quod credit uidebit. Spes quod sperat, accipietur. Sola caritas permanet -- (f. 88-88^v). Jak widać, nie jest to dosłowny tekst Wulgaty, cytaty zlewają się z kazaniem, które kończy się na f. 91: Et per benigna oboedientia et bonorum operum perseuerantia [s] ad aeterna praemia mereamini peruenire. Ipso adiuuante qui uiuit et regnat in saecula saeculorum. Amen.*

³⁶ *DE CARITATE. Tenete ergo fratres karissimi dulcem ac salubrem uinculum caritatis. Sine qua diues pauper est et cum qua pauper diues est. Diues sinceritatem non habeat quid habeat [s]; Et quia dicit iohannes euangelista Caritas deus est. quid pauperi deesse poterit | si per caritatem deum habere meruerit. Amate ergo et tenete caritatem fratres karissimi. sine qua nullus unquam deum uidebit -- Vera enim caritas In aduersitatibus tolerat. In prosperitatibus temperat. Induris passionibus fortes [s] In bonis operibus hilaris. In temperatione tutissima. Inter ueros fratres dulcissima. Inter falsos patientissima -- Suauis est enim dominus et omni dulcedine dultior. Societas ipsius non habet amaritudinem. Conuersatio ipsius non habet dolum. Si illam uolueritis ex integro corde tenere et in hoc saeculo | uos faciet cum gaudio dei praecepta perficere et in futuro ad praemia ad aeterna peruenire (f. 91-92^v).*

Chrystusowej (Mat. 6, 7)³⁷. Te trzy teksty zdają się stanowić jedną całość literacką i dałyby się chyba po odpowiednich poszukiwaniach zidentyfikować.

Bezpośrednio za tym pisarz wspiera swoją wiedzę datami dziennymi dzieła Odkupienia, perspektywą wypełnienia dziejów ludzkich w ciągu sześciu tysięcy lat oraz Sądu³⁸.

Kolejny krótki tekst o siedmiu sposobach nauczania znowu jest przeznaczony dla edukacji kapłańskiej (f. 93^v)³⁹ i podobnie następny o sposobach oddawania czci Bogu przez wiarę, nadzieję i miłość (f. 93^v - 94)⁴⁰. Następuje bez osobnego nadpisu seria pytań i odpowiedzi, najpierw z gramatyki, z definicją pisma, i dalej katechetycznych, z końcową wzmianką o katechumenacie i św. Marcinie. Wypadnie im niżej poświęcić osobną uwagę.